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Oficio n® 1037/2022 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Maringd, 27 de outubro de 2022.
Ao llustrissimo Senhor

DOMINGOS TREVIZAN FILHO
Chefe de Gabinete
Nesta

Assunto: Execugao do servico de recapeamento asfaltico na Avenida Brasil, entre a
Paréquia Sao José Operario e a Praga Senador Abilon de Souza Naves, na Zona 3.

Prezado Senhor,

Em atengdo ao Requerimento N. 1212 (SElI n°0878999) apresentada
pelo Vereador Sidnei Oliveira Telles Filho, a Secretaria de Infraestrutura, pela Geréncia
Administrativa de Pavimentacao e Galerias, em atendimento ao Despacho SUPSEINFRA (SEI n°
0889427), informa que a execucgao do servigco de recapeamento asfaltico na Avenida Brasil, entre
a Paroéquia Sao José Operario e a Pragca Senador Abilon de Souza Naves, na Zona 3, foi
finalizado na data de 20/09/2022, pela empreiteira Pedreira Catedral Ltda, nos sentido bairro-
centro, total de 10.239 m? extensdo de 1.200 metros. Fotos anexo.(SEI n°0911693)(SEI n°

0911694) (SEI n°0911697) (SEl n°0911699) (SEI n°0911700). Despacho GAPG (SEI n°
0911643).

Sem mais para 0 momento, apresentamos nossos protestos de elevada estima e
consideracao.

Atenciosamente,

Maria Ligia de S. F. Martins Guedes
Secretaria Municipal de Infraestrutura

Documento assinado eletronicamente por Maria Ligia de Siqueira Ferreira Martins Guedes,
Secretario(a) de Infraestrutura, em 27/10/2022, as 20:39, conforme horario oficial de Brasilia,
com fundamento na Medida Proviséria n? 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal
n2 871, de 7 de julho de 2020.
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A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

¥ https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?

Tl acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cddigo verificador
Ep-8ATH 0915160 e o codigo CRC 60329544,
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Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n? 01.02.00071064/2022.04 SEl n2 0915160
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Oficio n.° 3819/2022 - GAPRE

Maringa, 31 de outubro de 2022.
A Sua Exceléncia o Senhor

MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringa
Nesta

Senhor Presidente,

Em atencdo ao Requerimento n.° 1212/2022 (SEI n°0878999), apresentado pelo
Vereador Sidnei Oliveira Telles Filho, que solicita para fins de esclarecimento publico, se ha
possibilidade de determinar a execucéo do servigo de recapeamento asfaltico na Avenida Brasil,
entre a Paréquia Sao José Operario e a Praga Senador Abilon de Souza Naves, na Zona 3,
anexamos o Oficio n° 1037/2022 (SEI n°0915160), Anexo PRACA SOUZA NAVES (SEI n°
0911693), Foto .01 (SEI n°0911694), Foto .02 (SEI n°0911697), Foto .03 (SEI n°0911699)
e Foto .04 (SEIn°0911700) disponibilizados pela Secretaria Municipal de Infraestrutura - Seinfra.

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por Domingos Trevizan Filho, Chefe de Gabinete, em
31/10/2022, as 17:56, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento na Medida
Provisdria n? 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n2 871, de 7 de julho de 2020.
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Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n? 01.02.00071064/2022.04 SEl n2 0925221



